
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_21.04.2017 г.                Енакиево                  № 248 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Об организации размещения  
социальной и политической рекламы  
к празднованию Дня Республики 

 
 
 
Руководствуясь пунктом 3.6.6. раздела 3, пунктом 4.1. раздела 4 Положения                  

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с проведением мероприятий, посвященных 
празднованию Дня Республики, 

 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
1. Отделу культуры администрации города Енакиево организовать размещение 

социальной и политической рекламы на коммунальном транспорте города Енакиево. 
 

Срок: до 05.05.2017 
 
2. Коммунальному предприятию администрации города Енакиево «Трамвайно-

троллейбусное управление» предоставить для размещения социальной и политической 
рекламы вагоны трамвайные КТМ5-М3 в количестве 4 единиц. 

 
3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
4. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево   


